
2022 年 8 月吉日 

 

お客様へ 

 

小 田 急 交 通 株 式 会 社 

小 田 急 自 動 車 整 備 

 

 

整備工場・夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社整備工場では、下記の通り夏季休業期間とさせて頂きます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

三 田 工 場  ２０２２年８月１１日（木）～２０２２年８月１６日（火） 

町 田 工 場  ２０２２年８月１１日（木）～２０２２年８月１６日（火） 

 

 

お問い合わせ先 小田急交通株式会社 

 営業部 車両整備担当 

 電話 03-3455-3571 

 

以上 


